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Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów opatrunkowych i diagnostycznych na  potrzeby SP ZOZ w Łapach” nr ZP/12/2017/PN, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1, Część nr 1, pozycja 12  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15cm x 3m x 2 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2, Część nr 1, pozycja 11 – 12 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, , pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3, Część nr 1, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca pokrytego klejem akrylowym  1,25cm x 9,14m?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 4, Część nr 1, pozycja 16-19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów opatrunkowych o zawartości 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ
Pytanie nr 5, Część nr 2, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 16w, 17-nitk. 7,5 x 7,5 x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ
Pytanie nr 6, Część nr 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7, Część nr 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku nie posiadającego wycięcia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 Część nr 9, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów pakowanych a’15 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 Część nr 13, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podanie ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10, Część 4 poz.1
Prosimy o wyrażenie zgody na wycenę opatrunków za op. = 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań. 
W przypadku odpowiedzi negatywnej zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny na podstawie cen jednostkowych netto obliczonych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. Uzasadniamy to faktem, iż w przypadku produktów o cenie netto nieprzekraczającej 1,00 PLN, zmiana (+/-) ceny netto o chociażby 1 gr powoduje niekorzystną kilkuprocentową różnicę w cenie jednostkowej netto. Wycena na podstawie cen jednostkowych netto obliczonych z dokładnością do czterech miejsc po przecinku pozwoli na zaoferowanie przedmiotu zamówienia w niższej cenie. Tym samym, aprobata niniejszego stanowiska umożliwi większej liczbie Wykonawców na złożenie ważnych i zdolnych do rywalizacji cenowej ofert w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.
Pytanie nr 11, Część 7 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10cm.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.
Pytanie nr 12, Część 13 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5x7,6cm.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.
Pytanie nr 13, Część 13 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5x7,6cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.
Pytanie nr 14, Część 17 poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików do dezynfekcji skóry nasączonych 70% roztworem alkoholu izopropylowego, w rozmiarze 3cmx3cm (6cmx6cm po rozłożeniu), zamkniętych w elastycznych foliowych saszetkach. Opakowanie a 100sztuk.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ
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